МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №95»

350033, г. Краснодар, ул. им. Братьев Дроздовых, 10 Телефон 8(861)214-70-23

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                    № 94-Д

О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации
педагогических работников на соответствии занимаемой должности

На основании ФЗ от 29.12.2012 № 273 "Об образовании в Российской
Федерации",  Приказом Министерства  просвещения Российской Федерации
от  24.03.2023  №  196  "Об  утверждении  Порядка  проведения  аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить аттестационную комиссию в составе:
Председателя - Головач А.А., заведующий.
Члены аттестационной комиссии:
Елисеева Н.В., педагог-психолог;
Никитина О.А., воспитатель;
Коноваленко Ю.С., воспитатель;
Радзевич С.Ю., воспитатель.
2.  Воспитателю  Коноваленко  Ю.С.,  разместить  настоящий  приказ  на
официальном сайте ДОО.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      А.А. Головач

С приказом ознакомлены и согласны:
___________ Н.В. Елисеева
___________ О.А. Никитина
___________ Ю.С. Коноваленко
___________ С.Ю. Радзевич

		2024-09-02T12:34:38+0300
	Головач Алена Анатольевна